
 

 

Skovvangskolen 

Bestyrelsesmøde 

Onsdag, 2024-08-28, kl. 17.15-19.00 

 

2024-F-1 Endelig dagsorden 

 

2024-F-1-0 Dagsorden for dette møde, kort mundtlig gennemgang mv. 17.15 

  Afbud: Reza, Stine, Trine, Louise Bro kommer lidt senere. 

Velkommen til Lovisa. 

 

2024-F-1-1 2024-25, konstituering 

Valg af forperson og næstforperson. 

Gennemgang og drøftelse mødeforretningsorden. 

Målet er at vælge forperson og 

næstforperson. 

17.20 

 Reza er valgt som Forperson. Kathryn fortsætter som næstforperson 

Forretningsorden vil blive gennemgået på næste skolebestyrelsesmøde. 

Tove sender kalenderindkaldelse til kommende møder til alle medlemmer. Vi vedtager de 

valgte datoer for kommende møder. 

   

2024-F-1-2 2024-25, nyt skoleår, skolestart 

Frank og Tove orienterer, herunder om skolens 

pædagogiske udviklingsfokus.  

Målet er at opnå orientering herom. 17.40 

  Frank: Vi vil i kommende skoleår genbesøge skolens værdier, som bliver fælles for 

undervisningen og SFO. Vi har fortsat fokus på playful learning. Fortsat fokus på det 

internationale samarbejde, med bla. udveksling.  

Tove: Fin opstart af ny 0. klasser og de har indtaget både skole og SFO på en god måde. De 

nye i Det gule hus – 2. klasser har også indtaget huset og er ved at finde sig til rette. SFO har 

lavet et forløb med Skovbakken Basket hver tirsdag og torsdag. SFO har fokus på at arbejde 

med et af deres mål: Overgang fra skole til SFO 

Pause 18:00 - 18:15  

2024-F-1-3 Økonomi, aktuelle nøgletal 

Frank orienterer. 

Da der ikke er kørt en opdatering af skolens 

Målet er at fastholde og kvalificere 

arbejdet vedr. en sund og god økonomi 

18.15 
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økonomi, så vedlægges der ikke et bilag. 

 

 
   Hele skolens administrative personale er blevet skiftet ud. De nye vi har fået, er kommet 

godt i gang og vi har kun en positiv oplevelse af deres måde at varetage deres opgave på. 

Vores nye adm. leder, Helle, er her kun én dag om ugen. 

En opmærksomhed er, hvordan kommende tildeling af midler til specialområdet bliver. 

Vi har særlig fokus på udgifter til IT. Sidste skoleår brugte vi 300.000 kr. Vi vil begynde at 

sende flere regninger ud til eleven/forældre end tidligere.  

Vi har modtaget midler, som går til valgfag. Vi har ligeledes modtaget Eramus midler, som går 

til studietur. 

skolebestyrelsen blev orienteret om årgange, hvor skolen overvejer klassesammenlægning. 

Til næste møde vil der være en opdatering af økonomien, med bilag. 

SFO: Vi har fortsat fokus på, at den ændring PPR har lavet i tildelingen af midler til børn, at 

SFO får de midler de skal have.  

  

 

2024-F-1-5 Byggeprojekter 

Frank orienterer. 

Målet er at opnå orientering herom. 18.30 

 Der er rejsegilde i morgen på udbygningen. Den holder tidsplanen. Der er lavet et udbud, så 

der er ekstra midler ift. til at gøre tilkøb. Tilbygningen skal stå færdig til skolestart 25. Der er 

blevet grøn lys til at den pulje af midler, til udmiljø, vi har fået, bliver udmøntet tidligere, så 

det passer med at udbygningen bliver færdig.  

Vi har fået en bevilling på 1,5 mill. til et anretter køkken, her kommer vi til at tænke 

madkundskab ind i det. Der er lavet et valgfagsholdt, som skal se på hvordan kantine og 

madkundskab kan hænge sammen.  

Parkeringspladser: Der bliver betalings parkering, det vil blive orienteret ud, når det træder i 

kraft. Vi taler ind i at lave en kampagne op til ift. gå/cykle i skole. 

Der har været afprøvet forskellige slags maling ift. hvad er mest miljøvenligt at male med. 

Der bliver pt. afprøvet på 0. årgang med højtaler, hvor børnehaveklasselederne taler i 

mikrofon  

Lige nu kører vi prøvehandlinger på møbler i et 3., 6. og 9. klasses lokale. De er med til at 

evaluere, hvad der fungerer og hvad fungerer ikke.  

Vi tester luftrenser i 4 og 5 årgang ift. hvad det har af betydning.  

   

2024-F-1-6 2024-25, planlægning 

Drøftelse af emner herunder nedsættelse af evt. 

udvalg, temamøder mv. 

Gennemgang af møde-årsplan 

Målet er at planlægge 

skolebestyrelsens arbejde i skoleåret 

24/25 

18:40 

  • Kampagne op til betaling parkering ift. de farlige forhold om morgenen 
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• It udgifter – kan vi gøre noget for at mindske det. Derudover også mediedannelse 

• Trivsel tema – start 2025 (her har vi data fra APV) 

• Elevtrivselsmålinger 

   

ooo --- 000 --- ooo 

Afrundende 

bemærkninger 

Forældrerepræsentanter, Louise Bro, Stine Skaarup, Kathryn Nielsen, Trine Henriksen, 

Heidi Johannsen, Lovisa Bergfriedt Andersen 

Medarbejderrepræsentanter, Mads Vejlgaard, Bjarke Carstensen 

Ledelsesrepræsentanter, Frank Hansen, Tove Pedersen 

 

 


